
Furnizare gaze naturale, inclusiv transport, distributie si altele asemenea

 Detalii
-------------------

Organizator: UNIVERSITATEA MARITIMA DIN CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 14-05-2018●

Data aparitiei: 16-05-2018●

 Domenii
-------------------

Gaze naturale (CPV: 09123000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1000017]

Furnizare gaze naturale, inclusiv transport, distributie si altele asemenea

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1000007 / 05-04-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

UNIVERSITATEA MARITIMA DIN CONSTANTA
CIF: 2747321, Adresa: Strada: Mircea cel Batran, nr. 104, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta,
Constanta, Romania, 900663, Email: achizitii@cmu-edu.eu, Telefon: +40 0241/664740, Fax: +40
0241/617260, Persoana contact: Cristalina Stoian, Punct(e) de contact: Cristalina Stoian, In atentia:
Cristalina Stoian, URL: https://cmu-edu.eu/

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare gaze naturale, inclusiv transport, distributie si altele asemenea

Cod CPV:
09123000-7 - Gaze naturale (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Contract furnizare gaze naturale, inclusiv transport, distributie si altele asemenea la locurile de
consum, în cantitatile maxime estimate, specificate în Anexa 2 Caiet de sarcini si în conditiile stabilite
în legislatia, normativele si reglementarile ANRE în vigoare, încercând astfel asigurarea alimentarii cu
gaze naturale începând cu data de 01.06.2018 a locatiilor apartinând Universitatii Maritime din
Constanta, gaze
naturale necesare desfasurarii activitatilor.

Cantitatea estimata maxima este de 1.077,00 MWh (1067 MWh pentru categoria de consumator
B3_NC si 10 MWh pentru categoria de consumator B1_NC ), respectiv reprezinta cantitatea care se va
oferta.

Cantitatea de 1.077,00 MWH reprezinta estimari, având la baza consumul anului trecut. Aceste
cantitati pot fi mai mici, iar autoritatea contractanta va achita doar cantitatea efectiv consumata.

-Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data/termenul limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor este de 6 zile.

-Termenul limita pana la care autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor
solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare: cu 5 zile inaintea termenului limita de depunere a
ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 138884.58 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
2758 / 14-05-2018

Denumire Contract:
Furnizare gaze naturale, inclusiv transport, distributie si altele asemenea

Valoare Contract: 138884.58 RON

Ofertanti Castigatori:

ENGIE ROMANIA S.A. - CIF: RO 13093222, Adresa: Strada , Nr. , Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email:
nicoleta.popescu@ro.engie.com, Telefon: +40 749692115

(LicitatiaPublica.ro)




